
Smlouva je uzavřena písemně

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-7017/2020

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: ZLINER s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje S idlo: tř. Tomáše Bati 283
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 761 12 Zlín
Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl C, vložka 5174

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 45479534
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ45479534
OS: ybiaiuv OS: xsiukk9

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j Cena celkem
jedn.

Oleje, maziva a provozní kapaliny pro celý hzs JmK, dle přílohy č. 1 ks 1 197 472,00 KČ

Celkem 197 472,00 Kč
DPH 21% 41 469,12 Kč

Dodací lhůta: do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
Cena vcetne DPH: 238 941,12 Kc

Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve lhůtě
do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 238 941,00 KČ

Místo plnění: ÚO HZS JmK
Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít: jednotlivé kontaktní osoby uvedené v Příloze č. 2

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávající se zavazuje informovat kupujíciho o terminu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto
dobou může prodávajici dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedeni zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujIcího a dodání všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem
ČR.
3. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ČI. ||. této smlouvy:
· základní technický popis, může být součástí návodu,

faktury na jednotlivá dodací místa (upřesnění faktur je v Technické speciňkaci)
dodací listy

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu kupujÍcÍho.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.



-N

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plněni ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení prodávajícího
s odstraněním vad zboží dle ČI. íl. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího
na náhradu škody.
2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úrok
z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden (l) prodávající. Kupující
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Nabídka - oleje, maziva a provozní kapaliny 2020
2. Technické podmínky pro pořízenI "olejů, maziv a provozních kapalin"

:.0 -ó?- m
V Brně, dne ' Ve Zlíně, d,, ,? 'l C. L',) L



prnona c.l
Oleje a maziva do vozidel na rok 2020

Š Š
ENázev prmtoznl kmp.llny N.blz·ný typ 2020 Specfňk.ce/ dop~·nýtyp 2020 , É g , e , í a Ĺ Ý

·1 é É S' É l É ; ' & E= S ¶ W .ä učast A d,,, l I l ks 9 EiCkj u 9 600 u 1161S u

cirt »W 3Q u (bákM 60 liwg! ¢a$mo¢ edge mwMmA| 5Wŕ jo, kia Cl, vw m,¶ô7¢ů- Pmrx c

Obr ~~9' htbkOl Truck XT56 LE 5W-30 Cl-4 l ACEA ES l Urania FE 5W30 (EURO S} S 30 5 JI) SO 1Rrů 98 u 4 900 u S »» u

E>W7 tnmj ;jj TIGRQL Truck XTS4 1(NV-40 CI-4/CH-4/CG4/CF-4 l acea E7/ES/E3 l shellR~La ĹCUNO jí 10 40 60 20 30 160 mu 55 u b boč) Kt 1OWH

E·P: u 3w- jnmj bj " TJGRCYL force ll 5\n-30 vw (&m sucn [ngu Cf :UiB4| 10 4D S 10 10 10 10 95 Ikrů 94 B 930 KC

g,t, m m-uäM hM&u TM5&0L CHAINSAW Oil 4MAO 40 60 30 10 20 160 Ikrů 9 600 KC' :n0i¢U

;¢iw 30 Ať mEorv. tě. PNhĽ .J " PGROL ÓUi Siny 1OW30 IS S ZO litrů KC 1240 u ľ mu

vouoo vtsm 4 4 litrů m KC 408 kč mxe
FTF[ cm W _ KIM-TEČ PTFE(min 400 ml) ~TEC PTFE (min 400 ml) 12 g 3 3 g Di 39 ks 9OKit 3 510 u 4

»ůe» mu-áM pm KM-TEC FTFE (min 400 ml) " KJM-UT PTFE (min 400 ml) 20 3 3 4 33 ks mít 2 970 u jyhq

HU-řx¢£~ '~*p~ w 'm ŕECTKN[ 4CKIM KIM-TEČ Stflkaci vatellna bllá 400 ml 10 5 jo l 6 32 ks au 2 816 u ) 407 u

Wei · z&bM04Ý cň« :tcrm um 4CjOml km-tec s|ľ|kQnový 'm 400 ml 3 15 16 12 jo g 62 ks U1¢K 3 348 KlČ 4 051 Kč

Maud tuk Wp u:áit až 3 ks) Ťoeú m m tSO l-xcdib IĹL DIN 51 502: KP1/ZN -30 /Totm1 Cormn XM IDO 3 12 3 3 7 34 ks 86 a 2 m CL 3 538 u

ťlN.R IlC wmo (4ooml) 3 20 16 10 ID 10 69 ks 64 u d4lCU S 343 u
MáLKj umj 3 25 6 a 3 3 47 ks 133 dít 6 251ú 7 564 Kč

m Him K WQrtN kemMni ,, , :" = WW±h Nm tm "m HRS =

m mum LAJ KLNWO ma KOLA a MAZNO NA OZUBENÁ KOLA A LANA(400ml) 10 12 S 2 29 ks B7U 2 m u 3 053 Kč

~pccw m ~ďw mmd stikl^0 mu.ŕm :M1! 8 5 5 $ 36 inu 188 u u b 189 u

řk0ě wm4¶ HiŇ ¢vwtmm oim ŇwqvwNb XP XP Syntwttc Qr,¶ XP 5yntetic 1:»Mmm 8 5 19 IHN 529 %t iom u 12162 u

a b$"m XD 50 t·m»ôe Jůám¥ Kb SO 15 D 5 20 Ikrů 264 u 3 ?8QU 5 muC'e'hm m 'm" " 94 335 u 114 145 U
rmzhm

Provozní kapaliny a spreje do vozidel na rok 2020

,, ,. m N&bkem typ 2020 Spec doporučenýWp 2020 , t t É t

,,,,, f i É í ! ii i it«mm :mtm irtde) ŤKhNchý hem ~ cm Ť«hnekV ~~ tm 3 l 4 ks 317 KE 268 KC 1534 EE

Lh Líh ljhový přípravek AG41KAL 25 lij 40 75 lřtrů 78 KČ 5 mu 7 079 u
Cznmt Arm 50Dml hna řmmq 20 5 10 35 ks sb kč cquu 2 456 kč

tmám
díl mam UN1SO(VEW icq 100 ZO 50 27'0 litrů 92 KC 24 uôu 30 0% KČ

C A C SOCK) 0MdbC K¢ů 1 3 ; l 3 l 11 ks 245 KČ 2mu 3 261 KČ
l 3 2 2 u ks 242 KČ 3 m u 4 099 u

K«säč s s
3 2 1 g 3 ks 220 Kt J 980 u 2 »O u

m<m fi»6'm 4 n &trtôm

mtwvm nm msmu 4dcw w clk.% ivUU^ (J 20 ZO litrů 158 KČ 3160 u u

MWAX GU&CLM UMNE Čistič Skel 500ml 30 IDO IljO SO SO SO 20 5 405 ks 23 KČ 9 315 u nm

wMäm»¢ů -WC oapn~t imnaá ~k mc 40 90 IljO 50 50 40 GO 70 SQQ lřtrů 27 KČ 13 50'0 u 16 JQG u

um tm& NANO SO 25 SO 40 40 SC) 255 litrů 7 KČ 785 u 160 u

uµítm mm Gil ů:is 20 lij 5 35 Ikrů 41Ké i 435 u l 736 Kí
G12 20 25 10 10 IS 80 Ikrů 43 KČ 3 440 KČ 4 162 KŔCh»cki upwhm EmN'FM

: c4ŕh~ mbem l! Gmwk 20 50 12 10 20 10 8 130 htm 42 KČ S uou W7XC

Qndůn uj»lm W: 4 kNŇj cm-m I©T4 NSMIMU krpalma DOT4 1 1 ks 198 Kč m u 24OÚ

Môdih'.j mu vt WčY N'M·TK Měděná mazacl pasta 400 ml HM,MĹ Měděná mazací pasta 400 ml ? 20 10 33 ks IljO kč imu 3 993 iq

Mmlwv'z? betd ámt hm ~ tm h (, ,.- .I. .- ~1 wům emte brzd Rapid GOD ml 20 ZO 10 JO jo 05 ks 45 KČ a 4 620 ILĹ
Berner SOOml KINK T¥C CisnC S 20 25 ks 31 KC mu 938 KČ

canine 5OOml KM.TtC &1K ml 20 ZO 10 40 ks 37 kč 1¢$0 u 791U
bWri T IMR ~ôN T 15 5 12 5 37 ks 54 KČ im u 2 4]8 u

tu bwMM!, wmc SMú NA KONTAKTY(40Oml) KIM-TEČ SPREJ NA KON AKTY(4CXjml)

Xmn ríj CÁbStV kvtr+ R!tmt 75Oml MR·TEC čem WéY4ňO ml 25 12 10 iq 10 10 77 ks 74 KE 5 GSä a 6 895 u

.Letc¶ mb KIM-TK cmmMov£ ~TEC m$z(ůjQM 5 25 5 10 53 ks 45 Kč Ĺ 305 u Z múz

Stabiďjt€T mm BRIGGS ůmd 5¶MKTTCN MJNNCS KEL ISO mb lltrů ĹIA WWNS tUILSTABILWTOR 250 ml- 2SO litrů BA O 4 S 11 ks 164 KČ Ĺ 804 u 2 mm

X~ AJ NI UM·TE£ ůSTB KARBURÁTCRŮ(4ooml) ~TEE CisnC KARBUÚ\TORŮ(4OOm|} ID 5 S ZO ks 48 KČ 96(JU I

CO2 KJMJFC S\/AŔOVACĹSPEj{4®ml) ~TK S 3 8 ks 71KC 568 muGdWm m pnmuEŇ 103 137 XC 124796u
~EŇ

CMkem Fn dejh
Nwzhm provnzN
bpdlny ··pr·j· 238 941 KČ

(vC. Obdů
l dopmvy)



Technické podmínky pro pořIzenI
,,olejů, maziv a provozních kapalin"

1. Předmětem technických podmínek je pořÍzení požadovaného množství olejů,
maziv, sprejů a provozních kapalin.

2. PořÍzení uvedených prostředků je v souladu s vytvořením podmínek pro plnění
základních úkolů stanovených požárním jednotkám v § 70 zákona č. 133/1985
Sb., o požární ochraně a prováděcími předpisy. Potřeba zabezpečení
akceschopnosti požární techniky je pro konkrétni typy stanic HZS kraje
stanovena přílohou č. 5 vyhlášky 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek
požární ochrany, ve znění Vyhl. 226/2005 Sb.

3. Další podmínky:

- Požadované množství jednotlivých druhů provozních kapalin, olejů a maziv
je uvedeno v příloze č. 1.

- Oleje musí splňovat požadovanou specifikaci uvedenou ve sloupci"Specifikace/doporučený typ 2020"
- Minimálni objem požadovaných maziv ve spreji a kapalin dle požadované

specifikace
- Oleje, maziva, sprge a provozní kapaliny budou dodány na sklady centrálních

stanic jednotlivých uo dle přílohy č. 1.
- Nabídka obsahuje cenu jednotlivých položek olejů, maziv a provozních kapalinvčetně ceny obalu jako cenu výslednou uvedenou bez DPH za jednotku množství

a celkové množství.
- Do ceny nabídky je zahrnuta doprava.
- Celková cena za veškeré požadované druhy olejů, maziv a provozních kapalinbude uvedena bez DPH a vC. DPH. Dále je zde uvedena celková cena za oleje,

maziva a celková cena za spreje a provozní kapaliny dle tabulky. Jednotlivé
druhy jsou v příloze č. 1 rozděleny do části A a části B.

- Dodáni zboží bude nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
- Při fakturaci bude doložen dodací list a dvě faktury za každé dodací místo(čtrnáct faktur a sedm dodacích listů). Jedna faktura za oleje, maziva (označeny

v příloze č. 1 část A) a druhá faktura za provozní kapaliny a spreje (označeny
v příloze č. 1 část B).

- Součásti faktury jsou nás|edujÍcÍ údaje: adresa odběratele HZS Jmk, adresaodběrového místa, číslo smlouvy, rozpis jednotlivých položek, cena bez DPH,
cena s DPH.

- Dodavatel je povinen zdarma ke konci kalendářního roku odebrat od odběratelepřiměřené množství použitého oleje a vystavit na něj Doklad o likvidaci.
- Kontaktní osoba v místě dodání bude informována o datu a čase závozu

nejméně dva dny předem.

4. Adresy (místa) dodáni:

- Brno město - HS Lidická
Lidická 61
602 00, Brno - Veveří,



- Brno venkov - Zařízení Tišnov
Cihlářská 1
666 03 Tišnov

- HS Břeclav
Smetanovo nábřeží 13
690 02 Břeclav

- HS Hodonín
Tř. bří Čapků 3
695 03 Hodonín

- HS Blansko
PořIČI 22
678 01 Blansko

- HS Znojmo
Pražská 3873/59b,
669 02 znojmo

- HS Vyškov
Hasičská 425/2
682 01 Vyškov

- KŔ HZS JMK + CHTS
Zubatého 685/1
614 00 Brno


